
長子配布 

                                  令和７年１０月２日 

保護者様 

                                  唐津市立長松小学校                        

ＰＴＡ会長  山口 祥平 

校 長    多貝 利彦 

長松小学校 運動会（ご案内） 

 

 日頃より本校学校教育活動のご支援・ご協力に感謝申し上げます。まだまだ暑さの残るこの時期、子どもた

ちの体調については学校でも気をつけてまいりますが、家庭でもご配慮いただきますようお願いいたします。 

 さて、本年度の運動会は、学校職員とＰＴＡ執行部・執行委員会で協議をし、次のように計画いたしました。

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

１．日 時  １０月１９日（日） 

      ６年生 ７：３０までに登校 

１～５年生 ８：００までに登校 

８：１５  開会式 

１２：０５  閉会式 

１２：３０頃 解散予定 

※ 詳しいプログラムにつきましては後日配布いたします。 

※ ２１日（火）に運動会を実施しても、同様の時間となります。 

※ １０月１９日（日）は、給食は予定しておりません。弁当の必要もありません。 

 

２．場 所  長松小学校 運動場 

 

３．運動会の実施について 

 

《１０月１９日（日） 運動会実施の場合》 

１０月１９日（日）運動会（給食なし） 

   ２０日（月）代休 

   ２１日（火）通常登校 

《１０月１９日（日） 運動会延期の場合》 

１０月１９日（日）午前中３時間授業（給食なし） 

   ２０日（月）代休 

   ２１日（火）運動会（給食あり） 

          １～４年１３：４０下校 

          ５・６年１５：００下校 

 

◎ １９日(日)、２１日(火)の２日間とも開催ができなかった場合は、２２日(水)に実施します。２２日(水)

も中止の場合は、それぞれの学年での平日開催となります。 

◎ 運動会延期・中止の場合は、当日の朝、６時に決定して、６時３０分までに「はなまる」にて、お知ら

せします。開始を遅らせる場合も、同様です。 

※ 当日電話でのお問い合わせは、ご遠慮ください。 

 

大切なお知らせ・お願いを裏面に載せていますので、ご確認ください。 

 

 



 

 

お知らせ・お願い  

 

【駐車場について】 

・ 駐車場等の混雑が予想されます。できるだけ徒歩での参加をお願いいたします。 

・ 運動会当日、駐車許可書をお持ちでない方の、長松小駐車場への自家用車の乗り入れ、及び自転車の乗り

入れは禁止です。 

・ １９日の駐車場としてJAからつ唐津支所、ハローワーク、第一中の駐車場をお借りしています。（運動会

が延期になった場合はこれらの駐車場は使用できません。） 

・ Aコープからつ店やドラッグストアモリなど近隣のお店の駐車場には停めないでください。 

学校周辺の道路や店舗の駐車場には絶対に駐車されないようお願いいたします。 

☆ 昨年、苦情ゼロでした。マナーUP長松でした  

【駐輪場について】 

・ 自転車でお越しの際は、正門向かいの地下道入口の駐輪スペースをご利用ください。 

 

【テント設営について】 

・ トラックの周りに、保護者用の地区テントを立てることはできません。 

・ 個人用のテントも立てることはできません。 

【出場学年撮影スペースについて】 

・ 出場している学年の保護者が入れる「出場学年撮影スペース」を設けます。種目によって、入れ替わりを

お願いします。PTA保体部がお声掛けいたします。放送での呼びかけも行います。 

・ 出場学年撮影スペース内での場所取りや三脚・日傘の使用は禁止です。 

【ユニバーサルスペースについて】 

・ けがをされている方、妊娠されている方、ご高齢の方、などがご利用になれます。 

【児童応援席への声かけについて】 

・ 精一杯がんばっている子どもたちの集中が途切れてしまう心配がありますので、児童応援席の子どもたち

に声かけに行かれるのは、ご遠慮ください。 

【喫煙所について】 

・ テニスコート横の通路の一角に喫煙所を設けますので、喫煙される方はそちらをご利用下さい。 

マナーUP 長松 


